
UCHWAŁA NR 360/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa 

handlowego z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) i § 29 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego ,,Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia’’ (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 80/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego 
z udziałem mienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn. zm. wykreśla się pkt 3.1.5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0006FF8F-0F48-417D-ADCA-D0BFA24BDE5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-20T12:05:09+0100




